
Dz.U.95.20.101 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lutego 1995 r. 

w sprawie ustalenia granicy redy dla portów morskich w Świnoujściu i Szczecinie. 

(Dz. U. z dnia 1 marca 1995 r.) 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 i z 1995 r. Nr 7, poz. 31) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wspólną redę dla portów morskich w Świnoujściu i Szczecinie, której granicę 
określa załącznik do rozporządzenia; przebieg granicy redy jest zaznaczony na nawigacyjnej mapie 
elektronicznej NME 105.SBD, która przechowywana jest w Urzędach Miejskich w Świnoujściu i Szczecinie 
oraz Urzędzie Morskim w Szczecinie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik 

GRANICA REDY PORTÓW MORSKICH W ŚWINOUJŚCIU I SZCZECINIE 

Granicę redy portów morskich w Świnoujściu i Szczecinie ustala się, jak następuje: poczynając od 
punktu oznaczonego R1, odpowiadającego punktowi 470 granicy od strony lądu portu morskiego w 
Świnoujściu, o współrzędnych 53o55'40,65" szerokości geograficznej północnej i 14o16'44,88" długości 
geograficznej wschodniej, granica biegnie wzdłuż linii prostych łączących punkt R1 z punktem 
oznaczonym R2 o współrzędnych 53o55'39,00" szerokości geograficznej północnej i 14o16'42,00" długości 
geograficznej wschodniej, punkt R2 z punktem oznaczonym R3 o współrzędnych 53o55'48,00" szerokości 
geograficznej północnej i 14o13'42,00" długości geograficznej wschodniej, punkt R3 z punktem 
oznaczonym R4 o współrzędnych 53o59'21,46" szerokości geograficznej północnej i 14o14'38,84" długości 
geograficznej wschodniej, punkt R4 z punktem oznaczonym R5 o współrzędnych 54o14'25,43" szerokości 
geograficznej północnej i 14o10'11,75" długości geograficznej wschodniej, punkt R5 z punktem 
oznaczonym R6 o współrzędnych 54o16'45,28" szerokości geograficznej północnej i 14o04'17,53" długości 
geograficznej wschodniej, punkt R6 z punktem oznaczonym R7 o współrzędnych 54o26'33,90" szerokości 
geograficznej północnej i 14o04'48,70" długości geograficznej wschodniej, punkt R7 z punktem 
oznaczonym R8 o współrzędnych 54o26'31,66" szerokości geograficznej północnej i 14o06'51,98" długości 
geograficznej wschodniej, punkt R8 z punktem oznaczonym R9 o współrzędnych 54o19'10,05" szerokości 
geograficznej północnej i 14o06'28,21" długości geograficznej wschodniej, punkt R9 z punktem 
oznaczonym R10 o współrzędnych 54o18'12,00" szerokości geograficznej północnej i 14o09'30,00" 
długości geograficznej wschodniej, punkt R10 z punktem oznaczonym R11 o współrzędnych 54o15'56,00" 
szerokości geograficznej północnej i 14o10'02,00" długości geograficznej wschodniej, punkt R11 z 
punktem oznaczonym R12 o współrzędnych 54o15'07,88" szerokości geograficznej północnej i 
14o12'03,74" długości geograficznej wschodniej, punkt R12 z punktem oznaczonym R13 o współrzędnych 
54o07'38,36" szerokości geograficznej północnej i 14o14'21,80" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R13 z punktem oznaczonym R14 o współrzędnych 54o07'37,00" szerokości geograficznej północnej i 
14o16'51,00" długości geograficznej wschodniej, punkt R14 z punktem oznaczonym R15 o współrzędnych 
53o57'34,00" szerokości geograficznej północnej i 14o19'33,00" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R15 z punktem oznaczonym R16 odpowiadającym punktowi nr 2 granicy od strony lądu portu morskiego 
w Świnoujściu o współrzędnych 53o55'59,94" szerokości geograficznej północnej i 14o16'47,61" długości 



geograficznej wschodniej, punkt R16 z punktem R17 odpowiadającym punktowi nr 1 granicy od strony 
lądu portu morskiego w Świnoujściu o współrzędnych 53o55'59,96" szerokości geograficznej północnej i 
14o16'46,02" długości geograficznej wschodniej, następnie z punktu R17 granica przebiega w linii prostej, 
dochodząc do punktu R1, od którego rozpoczęto opis.  
 


